
N° Nome Prodotto Q.tà
costi unitari 

escluso IVA

costi unitari 

con IVA

costo totale 

escluso IVA

costo totale 

con IVA 4%

TECNOLOGIE 

Modulo vibroacustico composto da:

1 Letto ad acqua vibro acustico

2 Cuscini da parete dritto

3 Tubo a bolle magico 200x 20cm

5 Specchio per tubo a bolle h 200 cm

6 Base con rivestimento in PVC bianco

7 Fibre ottiche Interactive - Kit sorgente luminosa + fibre ottiche 100 x 2 m

PISCINA INTERATTIVA composta da:

8 Piscina di palline 150 x 200 x 40

9 sacco di palline trasparenti per piscina

10 Spot LED Interactive

11 Striscia LED 500 cm – Interactive

12 Interactive – controller Wi-fi

13 Cubo atmosfera sensoriale

14 Proiettore Laser cielo stellato

15 Proiettore LED ad uso professionale

16 KIT Dischi ad olio – Aqua-Green + Strong Colours

18 ARREDI

19 Poltrona sensoriale Abbraccio 1

20 Pavimento antitrauma media densità stanza 40 mq € 1.498,00 1

OFFERTA ECONOMICA A COSTI UNITARI

1 € 7.889,83

1 € 3.402,13

€ 8.205,42

€ 3538,22

 

 

  

€ 885,25

€ 1.498,00

€ 920,66

€ 14.222,22€ 13.675,21

€ 1.557,92

TOTALI
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