OFFERTA ECONOMICA A COSTI UNITARI						
N°	Nome Prodotto	Q.tà	costi unitari escluso IVA	costi unitari con IVA	costo totale escluso IVA	costo totale con IVA 4%
	TECNOLOGIE					
	Modulo vibroacustico composto da:	1			€ 7.889,83	€ 8.205,42
1	Letto ad acqua vibro acustico					
2	Cuscini da parete dritto					
3	Tubo a bolle magico 200x 20cm					
5	Specchio per tubo a bolle h 200 cm					
6	Base con rivestimento in PVC bianco					
7	Fibre ottiche Interactive - Kit sorgente luminosa + fibre ottiche 100 x 2 m					
	PISCINA INTERATTIVA composta da:	1			€ 3.402,13	€ 3538,22
8	Piscina di palline 150 x 200 x 40					
9	sacco di palline trasparenti per piscina					
10	Spot LED Interactive					
11	Striscia LED 500 cm – Interactive					
12	Interactive – controller Wi-fi					
13	Cubo atmosfera sensoriale					
14	Proiettore Laser cielo stellato					
4 -	Proiettore LED ad uso professionale					
16	KIT Dischi ad olio – Aqua-Green + Strong Colours					
18	ARREDI					
19	Poltrona sensoriale Abbraccio	1			€ 885,25	€ 920,66
20	Pavimento antitrauma media densità stanza 40 mq € 1.498,00	1			€ 1.498,00	€ 1.557,92
TOTALI					€ 13.675,21	€14.222,22